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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Der er under dagens kontrol ikke fulgt op på santioner fra tilsyn
udført den 25.01.2023, 18.08.2023 og 20.04.2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har på nuværende
tidspunkt ikke produktet på lager. Pureviva økologiske
loppefrøskaller 250 g./1. kg (vare nr.: PV-80112, PV-80111) og i
pulverform (vare nr.: PV-80061).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse. Vejledt generelt om at dokumentere svind ved
modtagelse af økologiske produkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside:
https://www.helsebixen.dk/shop/pureviva-
maelkesyrebakterier-60-gummies.htm
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Pureviva
økologiske loppefrøskaller 250 g./1. kg (vare nr.: PV-80112,
PV-8011) og i pulverform (vare nr.: PV-80061).
Virksomheden oplyser at der ikke er flere på lageret, men at
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det er et private label udarbejdet af grossist.
Produktet er produceret/mærket og kontrolleret i England, deraf kode nr. for kontrolindsatsen i England og ikke
Danmark. Produkterne er importeret til Danmark af dansk en grossist, som har brand navnet pureviva.
Virksomheden er vejledt konkret om løsningsforslag til mærkning af produktansvar og producent.
Fødevarestyrelsen har på dagen kontrol ikke vurderet forholdet som vildledende da det korrekte kontrolorgan
for det økologiske produkt er påført emballagen samt frivillig mærkning med EU-logoet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter: kosttilskud og berigede fødevarer, OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske
fødevarer Pureviva økologiske loppefrøskaller 250 g./1. kg (vare nr.: PV-80112, PV-80111) og i pulverform (vare
nr.: PV-80061), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Leverandør
certifikatet udløber i slutning af februar 2024, vejledt generelt om indhentning af et nyt økologi certifikat og
sikre at certifikatet indeholder referencer til EU lovgivning. Ingen anmærkninger.


